
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 09.06.2012                                                                                                    № 1/6 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 26.04.2012 № 4/4 «Об 
утверждении проекта решения Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения «О внесении изменений в Устав 
муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение» и назначении 
публичных слушаний по проекту решения» 
 

 

   
 
 В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 26.04.2012 № 4/4 «Об 
утверждении проекта решения Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение» и назначении публичных слушаний по проекту 
решения»: 

 Из заголовка решения исключить слова «и назначении публичных 
слушаний по проекту решения». 

 Пункты 2, 3, 4, 5 исключить. 
 В пункте 6 слова «в районной газете «Вперед»» заменить словами 

«в газете «Вестник Нагорного поселения». 



 2

 Пункт 6 считать пунктом 2 соответственно. 
2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 

поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования. 

 
 
 
Председатель Совета народных              
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский
 

Глава Нагорного сельского  
поселения 

О.И. Копылова

 


